
                                                                                                                                              Додаток до наказу від 14.09.2020 № 12/1-316 

                                                                                                      ПЕРЕЛІК 

договорів оренди державного майна, продовження яких здійснюється без проведення аукціонів 

 

 

№ 

з/п 

 

Балансоутримувач 

                   Об’єкт оренди  Договір 

оренди 

Термін дії 

договору 

Розмір 

орендованого 

майна, кв.м 

 

Орендна 

ставка 

Продовжено  

до 

Назва Адреса № Початок 

1. НАЦІОНАЛЬНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

"ЗАПОРІЗЬКА 

ПОЛІТЕХНІКА" 

нежитлові 

приміщення 

№№ 174, 175 

першого 

поверху будівлі 

головного 

корпусу (Літ. А-

3-4, А
3
-2, А

4
, А

5
)  

м. Запоріжжя,  

вул. Жуковського, 

64 

3634/д 18.07.2017 80,3 4 - 

розміщення 

буфету, що не 

здійснює 

продаж 

товарів 

підакцизної 

групи, у 

навчальному 

закладі 

14.07.2023 

2. НАЦІОНАЛЬНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

"ЗАПОРІЗЬКА 

ПОЛІТЕХНІКА" 

частини 

нежитлового 

приміщення №1 

(у складі частин 

приміщень № 1, 

№ 2, з № 4 по № 

11 включно), 

нежитлового 

приміщення № 

2-1 першого 

поверху  будівлі  

Кафе – автомату  

м. Запоріжжя,  

вул. Жуковського, 

64 

3635/д 18.07.2017 220,8 4 - 

розміщення 

буфету, що не 

здійснює 

продаж 

товарів 

підакцизної 

групи, у 

навчальному 

закладі 

14.07.2023 



3.  ГОЛОВНЕ 

УПРАВЛІННЯ 

НАЦІОНАЛЬНОЇ 

ПОЛІЦІЇ В 

ЗАПОРІЗЬКІЙ 

ОБЛАСТІ  

Частина даху, 

площею  

10,00 кв.м та 

нежитлове 

приміщення 

№437, площею 

13,50 кв.м 

дев’ятого 

поверху 

адміністративної 

будівлі (літ. А-9) 

м. Запоріжжя, 

вул. 

Привокзальна, 13 

3639/д 24.07.2017 23,5 18 -

розміщення 

технічних 

засобів і 

антен 

операторів 

телекомуніка

цій, які 

надають 

послуги 

рухомого 

(мобільного) 

зв'язку, 

операторів та 

провайдерів 

телекомуніка

цій, які 

надають 

послуги 

доступу до 

інтернету 

23.05.2023 

4. Мелітопольське 

міжрайонне 

управління 

водного 

господарства  

Нежитлові 

приміщення 

 №1-6, 1-7, 1-8, 

загальною 

площею  

153,30 кв.м, 

будівлі складу 

(літ. Б-1), 

реєстровий 

номер 

36448573.21.АА

Запорізька обл., 

Мелітопольський 

район, село 

Новгородківка, 

вул. Широкая  

( Жовтнева), 1а 

3637/д 20.07.2017 1460,9 15 – 

розміщення 

складу;  

 15- інше 

використання 

майна 

(використан-

ня замощення 

площею 

1200,00 кв.м. 

як під’їзду до 

17.07.2023 



АБЖЕ490, навіс 

(літ. В-1), 

реєстровий 

номер 

36448573.21.АА

АБЖЕ503, 

загальною 

площею  

107,60 кв.м,  

та частина 

замощення I, 

реєстровий 

номер 

36448573.21. 

АААБЖЕ494, 

площею  

1200,00 кв. м.  

складу )  

 

 


